

Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

DOMICILIO FISCAL:
AV. JARQUE BALBUENA No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
ALCALDIA MANUEL HERRERA
C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
TEL: 52827900
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810228-DEA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9
COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
NOGALES NOGALES SONORA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJALDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSTANADO A:

REMISSION FACTURA NO. FG334474
HOJA NO. 01
FECHA Y HORA DE EMISION:
2020-12-24T13:21:17

LUGAR DE EXPEDICION:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJAJALA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BOBEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

CLAVE	CON	DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PAZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	NUM. CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT	700MT	700	6			C	200	437.32	114752	33.26	+11			259.77	51,954.00
CLAVE SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 51,954.00, Impuesto: 102 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,312.64																	
PRECIOS I.A.B. FABRICA																	

90622 8.800 KILOS

TOTAL IVA 16: 8,312.64
TOTAL VENTA: 60,266.64

USO DE CREDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTIVO COMPROBANTE: I - Ingreso
PED - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 06d3d41f-102c-44b6-8bae-7bae734f86e3
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200
SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335
XNLT7T131979416CKRUV/XL9x8TkmwprzoazmeP1UzeuqgQD1WVK1DKrK435RpuEhXQ6h8qk48dJXe1Bo4a/8shncUo9e9e3313gFhEByF9X5s3UFeY/8FhmpJgmhnh0MSJn8HymS9GP/9JAbGfVFWz2lVWkhu1Lz01bDv05KFSF
pudJkCtKQnNA3p00bJb4g96fS/01HvvdzP1dE
0E2NO7ymbqA0Q0SM17Z0G803WV11SSeRZvnmFv84f4wEhKXZTgYejMhPpCmVEMNSYxZkFwMDJ2ubteteSj8BX42CFWzkn1T160Ahn6//Csc78TnuXVmrnsx1qpe09mDQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
WNR4N19VjMRE13051yKtE1bVj4XJmKXZ3AnTcnpYF1E3MwvdeZ8q81FzawlEVSZg7svoSOF1LyDnUP9CzJr4ndHMLR0Pn
+R65Ct06bnhmk1f6Q0NDe2719H5tVAcSshP1R07LVLL/VnMHE/88ELkmiRzofCyhLk5L4c5ban1PvVVR1YdWtNKi00GkdnvK0mLH
+0C1dntXo/m0J111BIXyPH11S7AmQVf6d1860017280HBR7CQ42XLYGyFRBYXRIWwYgELc77Hn1DK0E9MSBVTExL+0YvS01s2LvoVeZqYUFT7yQmUz90Y+7ThJjQ=
111.1106d3d41f-102c-44b6-8bae-7bae734f86e312020-12-24T13:21:17|BEL9611049661
XNLT7T131979416CKRUV/XL9x8TkmwprzoazmeP1UzeuqgQD1WVK1DKrK435RpuEhXQ6h8qk48dJXe1Bo4a/8shncUo9e9e3313gFhEByF9X5s3UFeY/8FhmpJgmhnh0MSJn8HymS9GP/9JAbGfVFWz2lVWkhu1Lz01bDv05KFSF
+0E2NO7ymbqA0Q0SM17Z0G803WV11SSeRZvnmFv84f4wEhKXZTgYejMhPpCmVEMNSYxZkFwMDJ2ubteteSj8BX42CFWzkn1T160Ahn6//Csc78TnuXVmrnsx1qpe09mDQ==
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-12-24T13:21:24

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISION PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO
TALON KCM: 193128
TRAILER 48
LIACAS:
TRANSPORTISTA:
CHOFER:
NO. UNI: 89
NO. CAJA:



900 Cajas

UNIDAD:
RECIBIDO
SUC MOAVER, S01 (21)
12/24

